
UCHWAŁA NR XLVII/786/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 grudnia 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/338/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego               

z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie  powierzenia Gminie Miasto Rzeszów 

wykonania Studium Wykonalności dla zadania inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa DW 878 na odcinku od skrzyżowania Al. Sikorskiego z                           

ul. Strażacką/Robotniczą w Rzeszowie do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej                     

z ul. Orkana w Tyczynie (DP nr 1404 R)”. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale Nr XIX/338/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 stycznia 

2016 r. w sprawie  powierzenia Gminie Miasto Rzeszów wykonania Studium 

Wykonalności dla zadania inwestycyjnego  pn. „ Rozbudowa DW 878 na odcinku od 

skrzyżowania Al. Sikorskiego z ul. Strażacką/Robotniczą w Rzeszowie do 

skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie (DP nr 1404 R)”  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie  powierzenia Gminie Miasto Rzeszów wykonania Studium 

Wykonalności.”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się powierzyć Gminie Miasto Rzeszów wykonanie Studium 

Wykonalności dla zadania inwestycyjnego  pn. „Rozbudowa DW 878 na 

odcinku od skrzyżowania Al. Sikorskiego z ul. Strażacką/Robotniczą w 

Rzeszowie do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie (DP 

Nr 1404 R)”, w zakresie: „Rozbudowa DW 878 na odcinku od granicy miasta 

Rzeszowa do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie (DP nr 

1404 R). 

2. Postanawia się powierzyć Gminie Miasto Rzeszów wykonanie studium 

wykonalności dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa DW na odcinku od 

skrzyżowania ul. Podkarpackiej z ul. 9 Dywizji Piechoty w Rzeszowie (DK 

19) do węzła Rzeszów- Południe (S19) w zakresie „Przygotowanie i realizacja 

odcinka drogi wojewódzkiej pomiędzy granicą Rzeszowa a węzłem w 

Kielanówce drogi ekspresowej S-19. 



3. Na zadanie, o którym mowa w ust.1 Województwo Podkarpackie przekaże 

kwotę w wysokości 3 760,00 . Na zadanie, o którym mowa w ust. 2  

Województwo Podkarpackie przekaże kwotę w wysokości 6 220,00 zł.”. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


